
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/127/17 

RADY GMINY PRZEWORNO 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat 

w prowadzonych przez Gminę Przeworno przedszkolu publicznym, oddziałach przedszkolnych w szkole 

podstawowej oraz innych formach wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.1)),  art. 14 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.2)), Rada Gminy Przeworno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedszkole publiczne, oddziały przedszkolne przy szkole podstawowej oraz inne formy wychowania 

przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Przeworno zapewniają bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę, w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Za korzystanie z nauczania, wychowania i opieki dzieci w wieku do 5 lat, w wymiarze 

przekraczającym bezpłatne świadczenie tych usług w przedszkolach, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Przeworno, pobierana jest opłata w wysokości 1 zł za każdą godzinę zajęć. 

2. Opłata określona w § 2 ust 1 uchwały podlegać będzie waloryzacji na zasadach określonych w ustawie 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

§ 3. Zwalnia się w części 50% opłaty, o której mowa w § 2 ust 1 uchwały, rodziny z tytułu korzystania 

z wychowania przedszkolnego drugiego i każdego następnego dziecka z tej rodziny. 

§ 4. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1 uchwały, za świadczenia dla dzieci z orzeczeniem 

o potrzebie kształcenia specjalnego oraz do zajęć w ramach wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, na które 

Gminie Przeworno przekazywana jest część oświatowa subwencji ogólnej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworno. 

§ 6. Traci moc Uchwała nr X/36/15 Rady Gminy Przeworno z dnia 21 sierpnia 2015 r. w sprawie 

określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Gminie Przeworno (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2015r., poz. 3572). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Przeworno: 

A. Łuczak 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 599


		2017-02-07T13:10:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




